САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»
Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

25 июня  2015года                                          № 220

Заседание Совета проводится по инициативе Вице - Президента Ассоциации –
 З. Акаева.

Форма проведения заседания—очная.

В заседании приняли участие следующие члены Совета:
1. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭССтрой»;
2. Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;
3. Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
4. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
5. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»

Из 8 членов Совета в заседании приняли участие 5 членов Совета, что составляет 62,5% .
Заседание считается правомочным, т. к. голосовали не менее 50% членов Совета.

Председательствующий: З. Акаев.
Секретарь Совета: С. Насрудинова.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: З. Акаева, который предложил утвердить повестку дня Совета из 3-х

вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации следующих организаций:

 ООО «ДОБРОСТРОЙ», ИНН № 0572010302, ОГРН № 1150572000897;
 ООО «Гидро ААБ», ИНН № 0533015850, ОГРН № 1150533000420;
 ООО «ВИТЯЗЬ», ИНН № 0546023320, ОГРН № 1140546000737;
 Индивидуальный  предприниматель  Ахмедзияутдинов  Мурад  Тагирович,  ИНН  №

050703664247, ОГРН № 312050734500031;
 Индивидуальный  предприниматель  Магомедов  Убайдула  Пайзулаевич,  ИНН  №

050671431783, ОГРН № 314054727200024.
2. Рассмотрение  заявлений  о  внесении  изменений  в  свидетельства  о  допуске  к  работам

следующих организаций:
 ООО "Строитель-05", № 0464.00-2014-0533010355-C-28;
 ООО"СтройИнвестКапитал", № 0444.00-2014-0533012384-C-28;
 ООО "ВЕКТА-С", № 0449.00-2014-0572005694-C-28;
 ООО "Комбинат промышленного производства", № 0194.03-2010-0533010563-С-28.

3. Рассмотрение  заявления  ООО  "Строительная  Компания  "НОВОТЭК",  №  0471.00-2014-
0542001237-С-28, о внесении изменений в свидетельство, в части изменения юридического и
фактического адреса: 367026, РД, г. Махачкала, ул. И. Шамиля - 50, корпус «А», офис 6.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:   Рассмотрение  заявлений  о  приеме  в  члены
Ассоциации.

Гамзатова  М.  –  главный  специалист  АОО  -  ознакомила  присутствующих  с  поступившими
заявлениями о приеме в члены Ассоциации, отметив при этом, что все документы приложенные к
ним,  соответствуют  требованиям  к  выдаче  свидетельств,  и  все  соответствующие  оплаты
произведены.

З.Акаев  предложил  удовлетворить  заявления  и  принять  в  члены  Ассоциации  данные
организации.

 РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, с выдачей свидетельства о допуске к работам
ООО «ДОБРОСТРОЙ», ИНН № 0572010302, ОГРН № 1150572000897.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, с выдачей свидетельства о допуске к работам,
ООО «Гидро ААБ», ИНН № 0533015850, ОГРН № 1150533000420.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, с выдачей свидетельства о допуске к работам,
ООО «ВИТЯЗЬ», ИНН № 0546023320, ОГРН № 1140546000737.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, с выдачей свидетельства о допуске к работам,
Индивидуального  предпринимателя  Ахмедзияутдинова  Мурада  Тагировича,  ИНН  №
050703664247, ОГРН № 312050734500031

 РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, с выдачей свидетельства о допуске к работам,
Индивидуального  предпринимателя  Магомедова  Убайдулау  Пайзулаевича,  ИНН  №
050671431783, ОГРН № 314054727200024.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 2:  ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение  заявлений  о  внесении  изменений  в
свидетельства о допуске к работам следующих организаций:

 ООО "Строитель-05", № 0464.00-2014-0533010355-C-28;
 ООО "ВЕКТА-С", № 0449.00-2014-0572005694-C-28;
 ООО "Комбинат промышленного производства", № 0194.03-2010-0533010563-С-28.

М. Гамзатова доложила Совету, что все документы, приложенные к заявлениям, соответствуют
требованиям к выдаче свидетельств, все соответствующие оплаты произведены.

С. Довлетова предложила удовлетворить заявления и внети изменения в свидетельства о допуске
представленных организаций.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам следующих организаций:

 ООО "Строитель-05", № 0464.01-2014-0533010355-C-28;
 ООО"СтройИнвестКапитал", № 0444.01-2014-0533012384-C-28;
 ООО "ВЕКТА-С", № 0449.01-2014-0572005694-C-28;
 ООО "Комбинат промышленного производства", № 0194.04-2010-0533010563-С-28.
Голосовали: «за» -5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО  ВОПРОСУ  №  3:  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:   Рассмотрение  заявления  ООО  "Строительная
Компания  "НОВОТЭК",  №  0471.00-2014-0542001237-С-28,  о  внесении  изменений  в
свидетельство,  в  части  изменения  юридического  и  фактического  адреса:  367026,  РД,  г.
Махачкала, ул. И. Шамиля - 50, корпус «А», офис 6.

М. Гамзатова представила на рассмотрение Совета заявление от ООО "Строительная Компания
"НОВОТЭК" о  внесении изменений в  свидетельство,  в  части изменения  идентификационных
данных.

И. Алиев предложил внести изменения в свидетельство.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство, в части изменения юридического и фактического
адреса ООО "Строительная Компания "НОВОТЭК", № 0471.00-2014-0542001237-С-28, 367026,
РД, г. Махачкала, ул. И. Шамиля - 50, корпус «А», офис 6.
Голосовали: «за» -5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

И. О. Президента З. Акаев

Секретарь Совета С. Насрудинова